

RSPAD GATOT SOEBROTO
SDIRUM



**RENCANA PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADAAN
BAHAN MAKAN DAN BELANJA BARANG KEGIATAN RAPAT DAN
KOORDINASI RSPAD GATOT SOEBROTO BULAN
JANUARI S.D DESEMBER TA 2024**



Jakarta,

2023

**RENCANA PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADAAN
BAHAN MAKAN DAN BELANJA BARANG KEGIATAN RAPAT DAN KOORDINASI
RSPAD GATOT SOEBROTO BULAN JANUARI S.D DESEMBER TA 2024**

**BAB I
PENDAHULUAN**

1. Umum.

a. Rumah Sakit sebagai salah satu fasilitas pelayanan kesehatan merupakan bagian dari sumber daya kesehatan yang sangat diperlukan dalam mendukung penyelenggaraan upaya kesehatan. RSPAD Gatot Soebroto adalah unsur pelaksana di tingkat Mabesad yang berkedudukan langsung di bawah Kepala Staf Angkatan Darat memiliki tugas pokok menyelenggarakan pelayanan kesehatan tertinggi di TNI;

b. Di era globalisasi ini RSPAD Gatot Soebroto dituntut untuk tetap produktif dalam menjalankan kegiatan di bidang pelayanan kesehatan melalui upaya-upaya pelayanan kesehatan kuratif dan rehabilitatif yang terpadu dengan pelaksanaan kegiatan kesehatan promotif dan preventif. Kegiatan layanan kesehatan yang diselenggarakan RSPAD Gatot Soebroto dalam rangka turut berperan meningkatkan kualitas dan kuantitas pelayanan kesehatan, baik dari segi alat-alat kesehatan, metode pelayanan kesehatan maupun jasa tenaga kesehatan ataupun non medis khususnya di jajaran Kesehatan Angkatan Darat; dan

c. Bagian Logistik merupakan bagian satuan kerja dibawah Dirum RSPAD Gatot Soebroto yang bertanggungjawab menyelenggarakan kegiatan administrasi logistik dibidang pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 sehingga dapat digunakan dalam rangka mendukung dan menunjang tugas pokok satuan diantaranya menyelenggarakan dan melaksanakan pemeliharaan di lingkungan RSPAD Gatot Soebroto

2. Maksud dan Tujuan.

a. **Maksud.** Rencana pelaksanaan kegiatan ini dimaksudkan memberikan gambaran tentang pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 kepada Kepala RSPAD Gatot Soebroto.

b. **Tujuan.** Renlakgiat ini bertujuan sebagai pedoman dalam mencapai sasaran kegiatan agar program berjalan sesuai norma dan mencapai hasil yang optimal, khususnya dalam pelaksanaan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024

3. Ruang Lingkup dan Tata Urut.

a. **Ruang Lingkup.** Ruang lingkup penulisan laporan ini meliputi hal-hal yang berkaitan dengan Pelaksanaan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 RSPAD Gatot Soebroto dari pelaksanaan kegiatan, hasil yang dicapai.

b. **Tata Urut.** Tahap-tahap kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 dengan tata urut sebagai berikut:

- a) Bab I Pendahuluan;
- b) Bab II Pokok-pokok Penyelenggaraan Kegiatan;
- c) Bab III Rencana Penyelenggaraan Kegiatan Hasil kegiatan yang dicapai;
- d) Bab IV Administrasi dan Logistik; dan
- e) Bab V Penutup.

4. Dasar

a. Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pengadaan barang/Jasa Pemerintah;

b. Peraturan Lembaga LKPP Nomor 12 Tahun 2018 tentang Pedoman Pelaksanaan Pengadaan barang/Jasa melalui Penyedia;

c. Peraturan Kepala Staf Angkatan Darat Nomor Perkasad/70-02/XII/2013 tanggal 27 Desember 2013 tentang pengadaan barang/jasa di lingkungan Angkatan Darat;

d. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 804/KMK.05/2016 tanggal 8 November 2016 tentang Penetapan RSPAD Gatot Soebroto pada Kementerian Pertahanan sebagai instansi pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

e. Keputusan Kepala RSPAD Gatot Soebroto Nomor Kep/669/XII/2023 tanggal 23 Desember 2023 tentang Program Kerja dan Anggaran RSPAD Gatot Soebroto TA 2023;

f. Nota Dinas Dirum RSPAD Gatot Soebroto Nomor B/ND-653/X/2023 tanggal 6 September 2023 tentang Permohonan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024

BAB II

POKOK-POKOK PENYELENGGARAAN KEGIATAN

5. **Tujuan.** Tujuannya adalah sebagai pedoman untuk melaksanakan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 agar tertib administrasi dan berjalan sesuai alurnya dan sebagai bahan pertanggungjawaban dengan bukti laporan pelaksanaan kegiatan.
6. **Sasaran.** Sasaran pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 yang merupakan barang/bahan yang digunakan untuk mendukung kegiatan rapat dan koordinasi di RSPAD Gatot Soebroto
7. **Tema/Materi.** Kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 digunakan untuk mendukung dalam bidang pelayanan di RSPAD Gatot Soebroto
8. **Waktu dan Tempat.**
 - a. **Waktu.** : Pelaksanaa pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA 2024 selama 12 (dua belas) bulan
 - b. **Tempat.** : RSPAD Gatot Soebroto
9. **Macam dan Metode Kegiatan.** Macam dan metode pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 dilaksanakan oleh pihak kedua yaitu Prinkop Kartika RSPAD Gatot Soebroto
10. **Oraganisasi.**
 - a. **Penanggung Jawab** : Ka RSPAD Gatot Soebroto
 - b. **Pelaksana** : Tim Pengadaan RSPAD Gatot Soebroto
11. **Tugas dan Tanggungjawab.** Kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 adalah menyelenggarakan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat dan koordinasi RSPAD Gatot Soebroto bulan Januari s.d Desember TA. 2024 sesuai program kerja satuan/RKA sehingga dapat digunakan sebagaimana mestinya untuk menunjang pelaksanaan kerja di RSPAD Gatot Soebroto.

BAB III

RENCANA PENYELENGGARAAN KEGIATAN

12. Pelaksanaan Kegiatan

a. Tahap Perencanaan

- 1) Menyusun rencana kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024; dan
- 2) Memprioritaskan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024

b. Tahap Persiapan;

- 1) Mengkompilasi data kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024
- 2) Menyempurnakan rencana kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024; dan
- 3) Menentukan sasaran kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024

c) Tahap Pelaksanaan

- 1) Pembuatan Surat Penawaran Harga dan spesifikasi
- 2.) Pembuat Rencana Kebutuhan
- 3) Pengiriman rencana kebutuhan sesuai hirarki dan alur
- 4) Disposisi Pimpinan bahwa alat disetujui untuk diadakan dengan anggaran BLU
- 5) Pembuatan KAK/TOR untuk kelengkapan berkas terkait aplikasi SIRUP
- 6) Pengajuan berkas ke Unit Pelayanan Pengadaan (Yanada)
- 7) Setelah berkas dari Yanada selesai berlanjut ke Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)
- 8) Pembuatan Surat Pesanan (SP) dari PPK SEBAGAI TANDA Vendor mengirimkan barang ke Gudang Material RSPAD Gatot Soebroto
- 9) Pembuatan Kontrak Jual Beli (KJB) menandai kontrak pengadaan barang dimulai, barang datang, BA terima barang, BA Uji Fungsi, Garansi, persyaratan dokumentasi lain, selanjutnya barang siap dibayarkan

- 10) Berkas barang dikirim ke Renmprogar untuk pengecekan kelengkapan dokumen pengadaan (Wabku)
- 11) Pembuatan Surat Perintah Pembayaran (SPP) dilanjutkan ke Pimpinan
- 12) Mengajukan cek pembayaran untuk persetujuan pembayaran
- 13) Setelah cek pembayana turun siap proses pembayaran

c. Tahap pengakhiran;

- 1) Pelaksanaan koordinasi;
- 2) Monitoring dan evaluasi; dan
- 3) Pembuatan laporan.

BAB IV ADMINISTRASI DAN LOGISTIK

13. Administrasi dan Logistik

- a. **Personel.** Kegiatan di ikuti oleh peserta dari perusahaan penyedia barang/jasa
- b. **Logistik.** Menggunakan dukungan dana BLU dengan Pagu Anggaran Rp. 1.416.543.360,- MA Biaya Rapat/Seminar/Litbang (6507.EBA.962.003.525119)
- c. **Rencana Kebutuhan Biaya.** Untuk melaksanakan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 tersebut di atas dibutuhkan anggaran sebesar Rp. 1.416.543.360,- (satu milyar empat ratus enam belas juta lima ratus empat puluh tiga ribu tiga ratus enam puluh rupiah) perincian terlampir

14. Intruksi dan Koordinasi

- a. **Instruksi.** Intruksi yang dilaksanakan pada kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 RSPAD Gatot Soebroto sesuai dengan petunjuk disposisi Pimpinan
- b. **Koordinasi.** Melakukan koordinasi dalam kegiatan dimulai dari User dan bagian-bagian yang terkait dengan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024

BAB V PENUTUP.

15. **Penutup** Demikian laporan pelaksanaan kegiatan pengadaan bahan makan dan belanja barang konsumsi kegiatan rapat & koordinasi bulan Januari s.d Desember TA. 2024 disusun sebagai bahan masukan dan pertimbangan pimpinan.
16. **Lain-Lain.** Hal-hal yang belum tercantum dalam rencana ini akan dikoordinasikan lebih lanjut sesuai dengan kondisis yang ada dan perkembangan di lapangan.

Jakarta, 2023
Dirum RSPAD Gatot Soebroto,



dr. Jursal Harun, Sp.OT(K)., Spine
Kolonel Ckm NRP 1920016910666

LAMPIRAN RENCANA PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADAAN BAHAN MAKAN
DAN BELANJA BARANG KONSUMSI KEGIATAN RAPAT & KOORDINASI
RSPAD GATOT SOEBROTO BULAN JANUARI S.D DESEMBER TA 2024

No	Nama Barang	Sat	Vol	Harga satuan	Jumlah	Ket
	Nomor B/ND-653/XI/2023					
	Tanggal 6-11-2023					
I	KEBUTUHAN BAHAN SNACK					
A	Bahan Snack Tanpa PPN					
1	Anggur	kg	11	85,900.00	944,900.00	
2	Ayam giling	kg	53	80,500.00	4,266,500.00	
3	Bawang bombay	kg	31.5	30,000.00	945,000.00	
4	Bawang putih kupas	kg	31.5	53,700.00	1,691,550.00	
5	Beras ketan	kg	370	48,300.00	17,871,000.00	
6	Cabe rawit hijau tanpa tangkai	kg	10.5	63,900.00	670,950.00	
7	Daging sapi giling segar	kg	37	191,650.00	7,091,050.00	
8	Daun bawang bersih	kg	37	26,850.00	993,450.00	
9	Daun pisang	lembar	925	2,150.00	1,988,750.00	
10	Jeruk medan	kg	107.5	53,700.00	5,772,750.00	
11	Jeruk santang	kg	42.5	85,900.00	3,650,750.00	
12	Kiwi	kg	11	96,600.00	1,062,600.00	
13	Kol	kg	42	26,850.00	1,127,700.00	
14	Kletikan	kg	47.5	268,400.00	12,749,000.00	
15	Pala	kg	5.5	199,700.00	1,098,350.00	
16	Kulit lumpia	lembar	1325	1,300.00	1,722,500.00	
17	Paprika merah	kg	11	69,800.00	767,800.00	
18	Paprika hijau	kg	11	53,700.00	590,700.00	
19	Pisang Tanduk	buah	107	4,300.00	460,100.00	
20	Singkong kupas	kg	195	19,300.00	3,763,500.00	
21	Strowbery	pak	22	85,900.00	1,889,800.00	
22	Tape	kg	142.5	38,300.00	5,457,750.00	
23	Telur (isi 15 butir)	kg	980	38,300.00	37,534,000.00	
24	Ubi jalar	kg	52.5	25,550.00	1,341,375.00	
25	Udang kupas bersih	kg	32	161,000.00	5,152,000.00	
26	Wortel	kg	21	26,850.00	563,850.00	
B	Bahan Snack Dengan PPN					
27	Abon Jago	kg	127	234,550.00	29,787,850.00	
28	Agar-agar Swallow (isi 12 sachet)	dus	58	63,000.00	3,654,000.00	
29	Baking powder Koepoe Koepoe	botol (45 g)	21	11,600.00	243,600.00	
30	Buah kaleng (825gr)	kaleng	21	92,000.00	1,932,000.00	
31	B O S (Butter Oil Subtitution) PalmVita (15kg)	dus	11	416,000.00	4,576,000.00	
32	Bread improver Bakeryn Plus (500 gram)	bungkus	31.5	77,400.00	2,438,100.00	
33	Chocolate chip Cholata	kg	11	101,550.00	1,117,050.00	
34	Coklat bubuk Cholata	kg	21	217,600.00	4,569,600.00	
35	Creamer Max Cream (50 Sachet)	box	33	77,400.00	2,554,200.00	
36	Daging sapi asap Kenzler (isi 10 lbr)	bungkus	105	43,300.00	4,546,500.00	
37	Dark chocolate Cholata	kg	11	81,700.00	898,700.00	
38	Fresh milk Diamond	liter	157.5	33,850.00	5,331,375.00	
39	Full cream Dancow (780gr)	dus	157.5	120,900.00	19,041,750.00	

No	Nama Barang	Sat	Vol	Harga satuan	Jumlah	Ket
40	Garam Dolphin	bungkus	105	14,500.00	1,522,500.00	
41	Gula Halus (Merek Claris 250 gr)	bungkus	105	33,850.00	3,554,250.00	
42	Gula merah (Merek Cap Pohon Aren)	kg	210	43,500.00	9,135,000.00	
43	Gula pasir Gulaku	kg	846	17,900.00	15,143,400.00	
44	Gula palm (Merek Suiker Pido 250 gr)	bungkus	44	75,600.00	3,326,400.00	
45	Kacang Almond	kg	11	210,000.00	2,310,000.00	
46	Kacang toping Morin	kg	11	115,500.00	1,270,500.00	
47	Kaldu instan (magi block)	toples	21	28,300.00	594,300.00	
48	Keju Prochiz Gold (2 KG)	kotak	43	132,000.00	5,676,000.00	
49	Keju Prochiz Spready (2KG)	kotak	32	212,800.00	6,809,600.00	
50	Kismis Raja	kg	21	125,750.00	2,640,750.00	
51	Merica	kg	5.5	176,000.00	968,000.00	
52	Margarin Blue Band (4,5 KG)	dus	63	145,000.00	9,135,000.00	
53	Makaroni (Makaroniku)	kg	42	21,000.00	882,000.00	
54	Mayonaise (Merek Maestro)	kg	31.5	36,500.00	1,149,750.00	
55	Meses Tulip	kg	47.5	87,000.00	4,132,500.00	
56	Minyak goreng Tropical	liter	175	31,500.00	5,512,500.00	
57	Mutiara/ pacar cina	kg	21	58,000.00	1,218,000.00	
58	Pasta mocca Tofielco (1kg)	botol	11	238,850.00	2,627,350.00	
59	Pasta Pandan Tofielco (1kg)	botol	11	238,850.00	2,627,350.00	
60	Pasta Lemon Tofielco (1kg)	botol	11	238,850.00	2,627,350.00	
61	Puding jeruk Nutri Jelly	bungkus	378	15,500.00	5,859,000.00	
62	Puding mangga Nutri Jelly	bungkus	378	15,500.00	5,859,000.00	
63	Puding strawberry Nutri Jelly	bungkus	378	15,500.00	5,859,000.00	
64	Puding coklat Nutri Jelly	bungkus	378	15,500.00	5,859,000.00	
65	Puding gula merah Nutri Jelly	bungkus	378	15,500.00	5,859,000.00	
66	Ragi instan Fermipan 500 gr	bungkus	31.5	57,750.00	1,819,125.00	
67	Saos cabe Delmonte 1kg	bungkus	52.5	26,250.00	1,378,125.00	
68	Saos bolognese Lafonte 315 gram	bungkus	21	42,550.00	893,550.00	
69	Santan Kara 1000 ml	liter	258	62,900.00	16,228,200.00	
70	Selai Blueberry Morin (2kg)	bungkus	22	151,500.00	3,333,000.00	
71	Selai Coklat Morin (2kg)	bungkus	22	162,200.00	3,568,400.00	
72	Selai kelapa Morin (2kg)	bungkus	22	135,200.00	2,974,400.00	
73	Selai kacang tanah Morin (2kg)	bungkus	22	162,200.00	3,568,400.00	
74	Selai nanas Morin (2kg)	bungkus	22	140,500.00	3,091,000.00	
75	Selai srikaya Morin (2kg)	bungkus	22	97,300.00	2,140,600.00	
76	Selai Strawberry Morin (2kg)	bungkus	22	140,500.00	3,091,000.00	
77	Sosis Ayam Charm	bungkus	157	27,000.00	4,239,000.00	
78	Sukade	kg	42	31,500.00	1,323,000.00	
79	SP Koepoe Koepoe	kg (toples)	42	145,000.00	6,090,000.00	
80	Susu kental manis putih Carnation	kaleng (ml)	105	17,000.00	1,785,000.00	
81	Tepung beras Rose Brand 500 gram	bungkus	105	21,300.00	2,236,500.00	
82	Tepung cakra kembar Bogasari	kg	384	21,300.00	8,179,200.00	
83	Tepung Segitiga Biru Bogasari	kg	504	24,200.00	12,196,800.00	
84	Tepung tapioka Laiw/Orang Desa	kg	126	24,200.00	3,049,200.00	
85	Tepung Sajiku Bakwan 235 gr	bungkus	21	10,500.00	220,500.00	
86	Vanilli Koepoe Koepoe	botol	105	16,350.00	1,716,750.00	
87	Wijen putih	kg	5.5	81,750.00	449,625.00	
88	Whipping cream Haan	kg	11	150,900.00	1,659,900.00	
89	Air mineral gelas S5 Bersyukur	dus	630	36,750.00	23,152,500.00	
90	Air mineral 330 ml S5 Bersyukur	dus	52.5	53,200.00	2,793,000.00	
91	Teh celup Tong Dji amplop	kotak	105	18,100.00	1,900,500.00	
92	Teh celup Tong Dji tanpa amplop	kotak	105	18,100.00	1,900,500.00	

No	Nama Barang	Sat	Vol	Harga satuan	Jumlah	Ket
93	Kenari	kg	5.5	180,000.00	990,000.00	
94	Kopi Luwak White Coffee 10 sachet	renceng	105	17,850.00	1,874,250.00	
95	Kopi hitam Nescafe 120 gram	sachet	126	53,200.00	6,703,200.00	
96	Kopi hitam mix Kapal Api 10 sachet	renceng	105	17,850.00	1,874,250.00	
97	Kopi hitam original Kapal Api 10 sachet	renceng	105	13,100.00	1,375,500.00	
98	Gula pasir sachet Gulaku 75pcs	pak	11	79,800.00	877,800.00	
99	Gula diet Tropicana Slim 160 sachet	bungkus	11	136,500.00	1,501,500.00	
II	KEBUTUHAN BAHAN MAKANAN					
A	Bahan Makanan Tanpa PPN 11%					
1	Air Kelapa	liter	84	9,000.00	756,000.00	
2	Asam Jawa	kg	5.5	21,500.00	118,250.00	
3	Ayam potong	kg	815	53,700.00	43,765,500.00	
4	Ayam Filet	kg	424	91,250.00	38,690,000.00	
5	Bawang bombay	kg	106	30,000.00	3,180,000.00	
6	Bawang merah kupas	kg	262	59,000.00	15,458,000.00	
7	Bawang putih kupas	kg	262	53,700.00	14,069,400.00	
8	Bayam	kg	126	25,550.00	3,219,300.00	
9	Brokoli	kg	315	43,000.00	13,545,000.00	
10	Buncis	kg	189	27,000.00	5,103,000.00	
11	Cabe hijau	kg	126	32,000.00	4,032,000.00	
12	Cabe merah	kg	421	57,500.00	24,207,500.00	
13	Cabe paprika hijau	kg	157.5	38,350.00	6,040,125.00	
14	Cabe paprika merah	kg	157.5	64,000.00	10,080,000.00	
15	Cabe rawit merah	kg	157.5	97,000.00	15,277,500.00	
16	Caisin	kg	157.5	11,500.00	1,811,250.00	
17	Daging bistik	kg	210	198,600.00	41,706,000.00	
18	Daun Jeruk	biji	6.6	38,350.00	253,110.00	
19	Daun kemangi	kg	21	32,000.00	672,000.00	
20	Ikan kakap fillet	kg	200	128,850.00	25,770,000.00	
21	Jagung manis	kg	232	14,000.00	3,248,000.00	
22	Jagung putren	kg	126	26,850.00	3,383,100.00	
23	Jahe	kg	21	26,850.00	563,850.00	
24	Jeruk	kg	1060	53,700.00	56,922,000.00	
25	Jamur tiram	kg	147	26,850.00	3,946,950.00	
26	Jeruk nipis	kg	21	26,850.00	563,850.00	
27	Kacang tolo	kg	42	59,000.00	2,478,000.00	
28	Kacang panjang	kg	475	26,850.00	12,753,750.00	
29	Kacang tanah	kg	126	59,000.00	7,434,000.00	
30	Kangkung	kg	126	26,850.00	3,383,100.00	
31	Kembang kool	kg	63	26,850.00	1,691,550.00	
32	Kemiri	kg	84	59,000.00	4,956,000.00	
33	Kencur	kg	33	32,200.00	1,062,600.00	
34	Kentang	kg	315	26,850.00	8,457,750.00	
35	Ketimun	kg	63	16,100.00	1,014,300.00	
36	Ketumbar	kg	11	34,350.00	377,850.00	
37	Kool	kg	210	16,100.00	3,381,000.00	
38	Labu siam	kg	525	12,900.00	6,772,500.00	
39	Merica	kg	11	144,950.00	1,594,450.00	
40	Nangka muda	kg	105	28,800.00	3,024,000.00	
41	Pisang ambon	bh	10600	4,300.00	45,580,000.00	
42	Salam,sereh,laos	kg	21	26,850.00	563,850.00	
43	Sawi	kg	84	16,100.00	1,352,400.00	

No	Nama Barang	Sat	Vol	Harga satuan	Jumlah	Ket
44	Sledri/prei	kg	21	26,850.00	563,850.00	
45	Tahu kuning	bh	3950	2,700.00	10,665,000.00	
46	Telur ayam negeri	kg	898	38,350.00	34,438,300.00	
47	Telur puyuh (30 bj)	bks	168	42,950.00	7,215,600.00	
48	Tempe	kg	504	16,100.00	8,114,400.00	
49	Teri medan	kg	21	193,250.00	4,058,250.00	
50	Toge panjang	kg	126	21,500.00	2,709,000.00	
51	Tomat apel	kg	126	37,600.00	4,737,600.00	
52	Udang sedang	kg	58	161,000.00	9,338,000.00	
53	Wortel	kg	714	21,500.00	15,351,000.00	
54	Beras	kg	2205	18,250.00	40,241,250.00	
55	Kac. Polong (500 gr) Golden Farm	bks	21	45,100.00	947,100.00	
56	Mie telur Cap Tiga Ayam	bks	210	9,700.00	2,037,000.00	
B	Bahan Makanan Dengan PPN 11%					
57	Soun Naga	bks	105	12,100.00	1,270,500.00	
58	Air mineral gelas (S5) Bersyukur	dus	431	36,750.00	15,839,250.00	
59	Baso SB (isi 50 bj)	bks	107	51,300.00	5,489,100.00	
60	Bihun Jagung	bks	189	13,000.00	2,457,000.00	
61	Bumbu Instan gerak tani	kg	84	119,700.00	10,054,800.00	
62	Garam	bks	441	14,000.00	6,174,000.00	
63	Gula merah Cap Pohon Aren	kg	210	29,000.00	6,090,000.00	
64	Gula putih Gulaku	kg	231	19,350.00	4,469,850.00	
65	Kecap manis 520ml Bango	bks	231	33,850.00	7,819,350.00	
66	Kecap Asin Angsa	bottle	21	33,800.00	709,800.00	
67	Maezena Maezenaku	dus	21	37,700.00	791,700.00	
68	Royco Ayam 1 kg	bks	21	50,300.00	1,056,300.00	
69	Royco Daging 1 kg	bks	63	50,300.00	3,168,900.00	
70	Tepung terigu Segitiga Biru	kg	210	17,400.00	3,654,000.00	
71	Tepung beras 500gr Rose Brand	bks	160	9,800.00	1,568,000.00	
72	Tepung Roti sasa (1 kg)	kg	105	62,900.00	6,604,500.00	
73	Tepung sagu tani	bks	63	30,950.00	1,949,850.00	
74	Sambal sachet Munik/Popso	sachet	4310	6,550.00	28,230,500.00	
75	Santan kara 200 ml	box	320	11,600.00	3,712,000.00	
76	Saos Tiram cap panda	bottle	116	41,600.00	4,825,600.00	
77	Saos Lada Hitam 100 ml Leekumke	bottle	189	17,900.00	3,383,100.00	
78	Saos Bolognes Lavonte	bks	63	33,850.00	2,132,550.00	
79	Minyak goreng Bimoli	liter	882	33,850.00	29,855,700.00	
80	Minyak Wijen Ohuanhing	bottle	21	56,600.00	1,188,600.00	
81	Krupuk Udang Rum	kg	53	55,950.00	2,965,350.00	
82	Krupuk krecek	bal	21	183,800.00	3,859,800.00	
III	KEBUTUHAN BAHAN PELENGKAP SNACK DAN NASI BOX					
A	Barang Konsumsi Bahan Snack Dengan PPN 11%					
1	Cup Aluminium Foil RX 75	pak (100 lbr)	53	47,250.00	2,504,250.00	
2	Cup Aluminium Foil QX 100	pak (100 lbr)	32	57,750.00	1,848,000.00	
3	Cup cake 95 ml	pak (1000 lbr)	52	38,200.00	1,986,400.00	
4	Cup Muffin kecil 40 mm	pak (100 lbr)	55	32,300.00	1,776,500.00	
5	Cup Muffin besar 55 mm	pak (100 lbr)	210	58,750.00	12,337,500.00	
6	Cup puding 100 ml	pak (50 buah)	105	16,650.00	1,748,250.00	
7	Cup puding 150 ml	pak (50 buah)	165	29,400.00	4,851,000.00	
8	Cup Roti Bulat	pak (200 buah)	160	62,500.00	10,000,000.00	
9	Cup Roti Lonjong	pak (200 buah)	84	62,500.00	5,250,000.00	

No	Nama Barang	Sat	Vol	Harga satuan	Jumlah	Ket
10	Gelas kertas	pak (50 buah)	46	30,550.00	1,405,300.00	
11	Kardus snack Berlogo	pak (500 lbr)	31	146,800.00	4,550,800.00	
12	Kertas roti	pak (10 lbr)	55	19,000.00	1,045,000.00	
13	Mika kecil uk. 6X	pak (100 lbr)	55	9,500.00	522,500.00	
14	Mika kecil uk. 7C	pak (100 lbr)	53	9,500.00	503,500.00	
15	Mika besar uk. KPM 3 A	pak (100 lbr)	210	37,700.00	7,917,000.00	
16	Papping bag	pak (100 lbr)	55	48,950.00	2,692,250.00	
17	Piring kertas	pak (50 buah)	105	24,500.00	2,572,500.00	
18	Plastik selotip roti berlogo(15x18cm)	pak (100 lbr)	105	17,150.00	1,800,750.00	
19	Plastik selotip cake berlogo (11x18)	pak (100 lbr)	31	17,150.00	531,650.00	
20	Plastik selotip muffin berlogo (13x18cm)	pak (100 lbr)	31	73,800.00	2,287,800.00	
21	Plastik selotif gorengan berlogo (10x18cm)	pak (100 lbr)	11	73,800.00	811,800.00	
22	Plastik klip 7x10cm	pak (500 lbr)	210	16,550.00	3,475,500.00	
23	Plastik klip uk. 8,7x13 cm	pak (500 lbr)	52	17,200.00	894,400.00	
24	Plastik wrapping besar	buah	11	279,900.00	3,078,900.00	
25	Sendok puding	pak (100 buah)	52	7,800.00	405,600.00	
26	Sendok teh plastik	pak (100 buah)	52	14,000.00	728,000.00	
27	Selotip merk Daimaru	pak (6 buah)	21	47,700.00	1,001,700.00	
28	Tali rafia Stalion	buah	32	24,500.00	784,000.00	
29	Tissue Meja tarik	dus (60 buah)	11	227,100.00	2,498,100.00	
30	Tissue makan troply potong	dus (60 buah)	11	272,500.00	2,997,500.00	
IV	KEBUTUHAN BELANJA BARANG KONSUMSI					
A	Bahan Makan Nasi Box Dengan PPN 11%					
1	Dus mkn lengkap 18x18 berlogo	lembar	20550	6,400.00	131,520,000.00	
2	Kertas nasi putih	pak (100 lbr)	220	24,500.00	5,390,000.00	
3	Plastik kepik 20x20	pak (100 lbr)	210	19,600.00	4,116,000.00	
4	Plastik Krupuk 10x15	bks	210	9,800.00	2,058,000.00	
5	Tali rafia	buah	105	23,500.00	2,467,500.00	
Total					1,416,543,360.00	
Terbilang : satu milyar empat ratus enam belas juta lima ratus empat puluh tiga ribu tiga ratus enam puluh rupiah						

Jakarta, 2023
Dirum RSPAD Gatot Soebroto,



dr. Jursal Harun, Sp.OT(K)., Spine
Kolonel Ckm NRP 1920016910666